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Shtrese ekzistuese

Varion

                                              PROFILAT TERTHOR TIP I RRUGES POTORIE  SHK. 1:100

            MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISE

                 MALIQ

           GËZIM TOPÇIU

Shkalla Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi Shkalla

Faqe:Nr.  6

Doc. number

Per Aprovim

Emertimi i vizatimit

Qellimi

Ing.M.ZHULI

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Auth. Auth.

Ing.S.KOÇA

PRERJE TERTHORE TIP

Shtrese asfaltobetoni  t=4cm

Auth.

Tek.I.ISLAMAJ
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